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LOTE 1 - AL090-S

04000985 C.E.E.E. Provincial Princesa Sofía

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

1

0

0

1

1

1

1

1

1

1

Calle Los Tilos, 3

Avenida Reino de España

Calle Casablanca

Tinaja

Calle Sierra Nevada, 27

Calle Alcalá de Henares

Avenida Roquetas, 214

Avenida del Mediterraneo, 97

Calle Guantánamo, 8

Calle Lugo, 24

Avenida Rector Gustavo Villapalos, 
28
Calle Los Olivos, 18

Calle Lirio, 19

Calle Juan Luis de la Rosa, 2

8

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

La Mojonera

Roquetas de Mar

Roquetas de Mar

Roquetas de Mar

Urbanización Roquetas
de Mar
Cortijada de Marín

Roquetas de Mar

La Mojonera

Urbanización Roquetas
de Mar
Roquetas de Mar

Roquetas de Mar

Roquetas de Mar

Las Marinas

Cortijada de Marín

049999974

04D007811

04D007836

04D008027

049998883

049998882

049998849

049998792

049998603

049998541

049998462

049998442

049998414

049998406

1

1

2

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

14

814TOTAL LOTE:

09:00-15:00

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Almería

LOCALIDAD

(*)

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte

(CENTRO RECEPTOR EDUCACIÓN ESPECIAL TRAYECTO 2 POR DISTACIA)

36º45'2.08''N  2º40'54.97''W

36º46'26.68''N  2º36'33.26''W

36º45'50.57''N  2º37'11.82''W

36º45'16.77''N  2º36'28.74''W

36º43'42.01''N  2º37'29.99''W

36º45'33.89''N  2º39'16.60''W

36º45'31.26''N  2º36'34.27''W

36º45'7.87''N  2º40'27.65''W

36º44'22.68''N  2º37'6.08''W

36º46'30.60''N  2º36'34.50''W

36º45'47.67''N  2º36'49.24''W

36º45'54.30''N  2º37'4.90''W

36º43'59.66''N  2º37'51.16''W

36º45'27.07''N  2º39'6.31''W

COORDENADAS

00137/ISE/2023/AL


